2025 року (далі Додаткова угода), а саме:
1. Пункт 1.2 договору доповнити підпунктом 1.2.1
та викласти в наступній редакції:
1.2.1. ПДВ нараховується згідно вимог чинного
законодавства.
2. Пункт 3.1 договору змінити та викласти в
наступній редакції:
3.1. Загальна сума Договору складає: 140 668,00
грн. (сто сорок тисяч шістсот шістдесят вісім грн.
00 коп.), в т.ч. ПДВ 12 788,00 грн. відповідно до
залишку суми за договором на момент укладання
цієї Додаткової угоди.
3. Сторони підтверджують факт поставки Товару,
що є предметом цього договору на суму 63 940,00
(шістдесят три тисячі дев’ятсот сорок грн. 00 коп.),
без ПДВ.
4. Розділ 12 договору доповнити пунктом 12.4 та
викласти в наступній редакції:
12.4. Постачальник є платником податку на додану
вартість на загальних умовах згідно чинного
Законодавства.
5. Інші пункти договору залишити без змін.